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ZAWODY STRZELECKIE O NAGRODĘ AGATU 
Złotoryja, dnia  06.06.2020 r. 

Protokół nr 1- psp 10 

L.p Nazwisko i imię Klub Seria Wynik 

1. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 93 93 

2. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 90 90 

3. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 88 88 

4. Pisulski Grzegorz AGAT Złotoryja 88 88 

5. Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 88 88 

6. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 84 84 

7. Hnat Monika AGAT Złotoryja 84 84 

8. Zarzycki Aleksander AGAT Złotoryja 84 84 

9. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 84 84 

10. Rapacki Włodzimierz AGAT Złotoryja 84 84 

11. Pitera Wiesław AGAT Złotoryja 84 84 

12. Kostek Filip AGAT Złotoryja 83 83 

13. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 83 83 

14. Hnat Witold AGAT Złotoryja 82 82 

15. Łoś Grzegorz AGAT Złotoryja 82 82 

16. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 82 82 

17. Wojewoda Artur AGAT Złotoryja 82 82 

18. Lipski Jędrzej AGAT Złotoryja 82 82 

19. Frąckowiak Stanisław STRZELCY Wrocław 81 81 

20. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 81 81 

21. Siedlecki Marcin AGAT Złotoryja 81 81 

22. Krzywonos Andrzej AGAT Złotoryja 80 80 

23. Siudak Dawid AGAT Złotoryja 80 80 

24. Caryk Wojciech WKS Śląsk 79 79 

25. Onyśków Krzysztof AGAT Złotoryja 79 79 

26. Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 79 79 

27. Chwalisz Dawid STRZELCY Wrocław 78 78 

28. Dziagacz Andrzej WKS Śląsk 78 78 

29. Peter Andrzej AGAT Złotoryja 78 78 

30. Czarnota Jarosław AGAT Złotoryja 78 78 

31. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 77 77 

32. Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 77 77 

33. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 77 77 

34. Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 76 76 

35. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 76 76 

36. Roginela Jerzy AGAT Złotoryja 76 76 

37. Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 75 75 

38. Kaczorek Dariusz AGAT Złotoryja 75 75 

39. Maślanka Arkadiusz AGAT Złotoryja 75 75 



40. Hercuń Kazimierz AGAT Złotoryja 74 74 

41. Kołodziej Antoni AGAT Złotoryja 74 74 

42. Stępnik Andrzej AGAT Złotoryja 73 73 

43. Pakuła Waldemar AGAT Złotoryja 73 73 

44. Janik Tomasz AGAT Złotoryja 73 73 

45. Gabrysiak Tomasz AGAT Złotoryja 72 72 

46. Kasińska-Pilut Ewelina AGAT Złotoryja 72 72 

47. Kowalski Paweł AGAT Złotoryja 72 72 

48. Kuchnio Piotr AGAT Złotoryja 72 72 

49. Smardz Marek AGAT Złotoryja 72 72 

50. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 72 72 

51. Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 71 71 

52. Kościelny Marek AGAT Złotoryja 71 71 

53. Solarek Janusz AGAT Złotoryja 71 71 

54. Dorabiała Sylwester AGAT Złotoryja 71 71 

55. Kwasik Tomasz AGAT Złotoryja 71 71 

56. Pollace Antonino AGAT Złotoryja 70 70 

57. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 70 70 

58. Pikulski Ryszard AGAT Złotoryja 70 70 

59. Kowalik Ewa AGAT Złotoryja 70 70 

60. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 69 69 

61. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 69 69 

62. Musiał Sławomir AGAT Złotoryja 68 68 

63. Giersok Paweł AGAT Złotoryja 67 67 

64. Lewandowski Robert AGAT Złotoryja 67 67 

65. Kwaśnik Tomasz AGAT Złotoryja 67 67 

66. Humski Sebastian AGAT Złotoryja 67 67 

67. Zapart-Czasławska Ewa AGAT Złotoryja 67 67 

68. Duda Adam AGAT Złotoryja 66 66 

69. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 66 66 

70. Ziomek Piotr AGAT Złotoryja 66 66 

71. Orawiec Krzysztof AGAT Złotoryja 66 66 

72. Kuryło Mateusz AGAT Złotoryja 66 66 

73. Łuczkiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 66 66 

74. Borucki Rafał AGAT Złotoryja 65 65 

75. Popek Aleksandra AGAT Złotoryja 65 65 

76. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 65 65 

77. Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 65 65 

78. Borodyn Czesław AGAT Złotoryja 64 64 

79. Korzec Piotr AGAT Złotoryja 64 64 

80. Podhorodecki Edward AGAT Złotoryja 64 64 

81. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 64 64 

82. Pędzisz Mariusz AGAT Złotoryja 64 64 

83. Klityński Mariusz AGAT Złotoryja 64 64 

84. Gęsior Adam AGAT Złotoryja 63 63 



85. Korzec Filip AGAT Złotoryja 63 63 

86. Dukała Roman AGAT Złotoryja 63 63 

87. Biedrawa Daniel AGAT Złotoryja 63 63 

88. Klityński Norbert AGAT Złotoryja 63 63 

89. Kosmaczewski Piotr AGAT Złotoryja 62 62 

90. Tkacz Adam AGAT Złotoryja 62 62 

91. Romejko Grzegorz AGAT Złotoryja 62 62 

92. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 61 61 

93. Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 61 61 

94. Jezior Marek AGAT Złotoryja 61 61 

95. Heising Jerzy AGAT Złotoryja 60 60 

96. Bohdanowicz Artur AGAT Złotoryja 60 60 

97. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 59 59 

98. Humski Robert AGAT Złotoryja 59 59 

99. Szczerbaniewicz Jarosław AGAT Złotoryja 58 58 

100. Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 58 58 

101. Miszkiewicz Adam AGAT Złotoryja 57 57 

102. Bohdanowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 57 57 

103. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 55 55 

104. Lisowska Hanna STRZELCY Wrocław 55 55 

105. Orawiec Grzgorz AGAT Złotoryja 54 54 

106. Grądek Artur AGAT Złotoryja 54 54 

107. Gergont Janusz AGAT Złotoryja 52 52 

108. Kosyl Rafał AGAT Złotoryja 52 52 

109. Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 52 52 

110. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 51 51 

111. Baranowski Bogdan AGAT Złotoryja 51 51 

112. Osesik Jan AGAT Złotoryja 48 48 

113. Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 47 47 

114. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 46 46 

115. Sobota Jan AGAT Złotoryja 45 45 

116. Maciąg Anna AGAT Złotoryja 44 44 

117. Styczeń Paweł AGAT Złotoryja 44 44 

118. Trojan Mirosław AGAT Złotoryja 44 44 

119. Styczeń Radosław AGAT Złotoryja 43 43 

120. Szmagara Leszek AGAT Złotoryja 42 42 

121. Langenfeld Łukasz AGAT Złotoryja 42 42 

122. Samaszko Andrzej AGAT Złotoryja 40 40 

123. Sikora Jakub AGAT Złotoryja 39 39 

124. Szewczyk Rafał AGAT Złotoryja 39 39 

125. Gąsiorowski Adam AGAT Złotoryja 37 37 

126. Romejko Wiesław AGAT Złotoryja 37 37 

127. Kawerski Grzegorz AGAT Złotoryja 33 33 

128. Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 30 30 

129. Kuryłło Ewelina AGAT Złotoryja 29 29 



130. Jaworski Erwin AGAT Złotoryja 18 18 

         Kierownik zawodów:         Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                Wiesław Pitera 

              sędzia klasy I                                                                                          sędzia klasy I 

 

 

 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE O NAGRODĘ AGATU 

Złotoryja 06.06.2020 r. 

Protokół nr 2 - ksp 10 

 

Lp. Nazwisko i imię Klub Seria I Wynik 

1. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 95 95 

2. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 94 94 

3. Frąckowiak Stanisław STRZELCY Wrocław 86 86 

4. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 86 86 

5. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 84 84 

6. Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 82 82 

7. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 80 80 

8. Pitera Wiesław AGAT Złotoryja 80 80 

9. Peter Andrzej AGAT Złotoryja 79 79 

10. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 78 78 

11. Dąbrowa Sylwester AGAT Złotoryja 78 78 

12. Kaczorek Dariusz AGAT Złotoryja 78 78 

13. Pakuła Waldemar AGAT Złotoryja 77 77 

14. Styczeń Paweł AGAT Złotoryja 76 76 

15. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 76 76 

16. Czarnota Jarosław AGAT Złotoryja 75 75 

17. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 74 74 

18. Lisowska Hanna STRZELCY Wrocław 73 73 

19. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 73 73 

20. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 72 72 

21. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 72 72 

22. Solarek Janusz AGAT Złotoryja 71 71 

23. Janik Tomasz AGAT Złotoryja 70 70 



24. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 69 69 

25. Łuczkiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 69 69 

26. Hnat Witold AGAT Złotoryja 68 68 

27. Onyśków Krzysztof AGAT Złotoryja 68 68 

28. Jurczyk Dariusz AGAT Złotoryja 68 68 

29. Giersok Paweł AGAT Złotoryja 67 67 

30. Kasińska-Pilut Ewelina AGAT Złotoryja 67 67 

31. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 67 67 

32. Krzywonos Andrzej AGAT Złotoryja 67 67 

33. Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 67 67 

34. Siudak Dawid AGAT Złotoryja 67 67 

35. Wojewoda Artur AGAT Złotoryja 66 66 

36. Kowalik Ewa AGAT Złotoryja 66 66 

37. Groszek Andrzej AGAT Złotoryja 65 65 

38. Hnat Monika AGAT Złotoryja 65 65 

39. Baranowski Bogdan AGAT Złotoryja 65 65 

40. Duda Adam AGAT Złotoryja 64 64 

41. Siedlecki Marcin AGAT Złotoryja 64 64 

42. Nazarewicz Wojciech AGAT Złotoryja 64 64 

43. Bohdanowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 64 64 

44. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 63 63 

45. Kwasik Tomasz AGAT Złotoryja 63 63 

46. Stępnik Andrzej AGAT Złotoryja 63 63 

47. Miszkiewicz Adam AGAT Złotoryja 63 63 

48. Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 63 63 

49. Pędzisz Mariusz AGAT Złotoryja 63 63 

50. Lewandowski Robert AGAT Złotoryja 62 62 

51. Kwaśnik Tomasz AGAT Złotoryja 61 61 

52. Klityński Norbert AGAT Złotoryja 61 61 

53. Maciąg Anna AGAT Złotoryja 60 60 

54. Bohdanowicz Artur AGAT Złotoryja 59 59 

55. Dorabiała Sylwester AGAT Złotoryja 59 59 

56. Humski Robert AGAT Złotoryja 59 59 

57. Klityński Mariusz AGAT Złotoryja 58 58 

58. Jezior Marek AGAT Złotoryja 57 57 

59. Humski Sebastian AGAT Złotoryja 57 57 

60. Kozioł Paweł AGAT Złotoryja 55 55 

61. Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 55 55 

62. Romejko Grzegorz AGAT Złotoryja 55 55 

63. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 54 54 

64. Szczerbaniewicz Jarosław AGAT Złotoryja 54 54 

65. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 53 53 

66. Borowski Wiesław AGAT Złotoryja 52 52 

67. Samaszko Andrzej AGAT Złotoryja 52 52 

68. Biedrawa Daniel AGAT Złotoryja 51 51 



69. Gabrysiak Tomasz AGAT Złotoryja 51 51 

70. Kuryło Metusz AGAT Złotoryja 51 51 

71. Roginela Jerzy AGAT Złotoryja 51 51 

72. Styczeń Radosław AGAT Złotoryja 51 51 

73. Pupko Grzegorz AGAT Złotoryja 51 51 

74. Grądek Artur AGAT Złotoryja 51 51 

75. Heising Jerzy AGAT Złotoryja 50 50 

76. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 50 50 

77. Witkowski Jan AGAT Złotoryja 50 50 

78. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 49 49 

79. Korzec Piotr AGAT Złotoryja 49 49 

80. Dukała Roman AGAT Złotoryja 49 49 

81. Korzec Filip AGAT Złotoryja 47 47 

82. Kostek Filip AGAT Złotoryja 47 47 

83. Podhorodecki Edward AGAT Złotoryja 47 47 

84. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 47 47 

85. Wilczkowski Marcin AGAT Złotoryja 47 47 

86. Górzyński Adam AGAT Złotoryja 45 45 

87. Smardz Marek AGAT Złotoryja 44 44 

88. Szewczyk Rafał AGAT Złotoryja 43 43 

89. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 41 41 

90. Kosyl Rafał AGAT Złotoryja 40 40 

91. Kuryło Ewelina AGAT Złotoryja 40 40 

92. Gergont Janusz AGAT Złotoryja 39 39 

93. Romejko Wiesław AGAT Złotoryja 38 38 

94. Rękal Leszek AGAT Złotoryja 36 36 

95. Kościelny Marek AGAT Złotoryja 34 34 

96. Trojan Mirosław AGAT Złotoryja 34 34 

97. Maślanka Arkadiusz AGAT Złotoryja 33 33 

98. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 33 33 

99. Orawiec Krzysztof AGAT Złotoryja 33 33 

100. Sikora Jakub AGAT Złotoryja 32 32 

101. Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 31 31 

102. Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 31 31 

103. Langenfeld Łukasz AGAT Złotoryja 31 31 

104. Jaworski Erwin AGAT Złotoryja 31 31 

105. Borodyn Czesław AGAT Złotoryja 26 26 

106. Rygiel-Sobota Maria AGAT Złotoryja 26 26 

107. Kosmaczewski Piotr AGAT Złotoryja 25 25 

108. Sobota Jan AGAT Złotoryja 25 25 

109. Orawiec Grzegoirz AGAT Złotoryja 25 25 

110. Kołodziej Antoni AGAT Złotoryja 24 24 

111. Kawerski Grzegorz AGAT Złotoryja 23 23 

112. Korczowski Zbigniew AGAT Złotoryja 21 21 

113. Warchoł Mariusz AGAT Złotoryja 20 20 



114. Tkacz Adam AGAT Złotoryja 19 19 

115. Popek Aleksandra AGAT Złotoryja 18 18 

116. Ziomek Piotr AGAT Złotoryja 15 15 

117. Osesik Jan AGAT Złotoryja 12 12 

118. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 11 11 

        Kierownik zawodów:         Sędzia główny: 

         Józef Zatwardnicki                Wiesław Pitera 

              sędzia klasy I            sędzia klasy I 

 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE O NAGRODĘ AGATu 

Złotoryja, 06.06.2020  r. 

 

Protokół  nr 3 - pcz 10 

 

Lp. Nazwisko i imię Klub Seria Wynik 

1. Urbanik Marian AGAT Złotoryja 93 93 

2. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 88 88 

3. Pitera Wiesław AGAT Złotoryja 87 87 

4. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 85 85 

5. Berezowski Bartłomiej AGAT Złotoryja 84 84 

6. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 84 84 

7. Marczak Tomasz AGAT Złotoryja 83 83 

8. Tarasiewicz Rafał AGAT Złotoryja 83 83 

9. Rapacki Włodzimierz  AGAT Złotoryja 83 83 

10. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 82 82 

11. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 82 82 

12. Pilut Radosław AGAT Złotoryja 81 81 

13. Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 81 81 

14. Pollace Antonino AGAT Złotoryja 81 81 

15. Lipski Jędrzej AGAT Złotoryja 80 80 

16. Pakuła Waldemar AGAT Złotoryja 78 78 

17. Czarnota Jarosław AGAT Złotoryja 78 78 

18. Owsiany Szymon AGAT Złotoryja 77 77 

19. Warmus Arkadiusz AGAT Złotoryja 77 77 

20. Zarzycki Aleksander AGAT Złotoryja 77 77 

21. Janik Tomasz AGAT Złotoryja 77 77 

22. Kostek Filip AGAT Złotoryja 76 76 

23. Smaga Dariusz AGAT Złotoryja 75 75 

24. Kwasik Tomasz AGAT Złotoryja 75 75 

25. Hercuń Kazimierz AGAT Złotoryja 74 74 

26. Hnat Witold AGAT Złotoryja 74 74 



27. Sikorski Mirosław AGAT Złotoryja 74 74 

28. Siudak Dawid AGAT Złotoryja 74 74 

29. Kowalik Ewa AGAT Złotoryja 73 73 

30. Biedrawa Daniel AGAT Złotoryja 72 72 

31. Gęsior Adam AGAT Złotoryja 72 72 

32. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 72 72 

33. Onyśków Krzysztof AGAT Złotoryja 71 71 

34. Solarek Janusz AGAT Złotoryja 71 71 

35. Dorabiała Sylwester AGAT Złotoryja 71 71 

36. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 70 70 

37. Zapart-Czasławska Ewa AGAT Złotoryja 70 70 

38. Kraszewski Piotr AGAT Złotoryja 70 70 

39. Gabrysiak Tomasz AGAT Złotoryja 69 69 

40. Kosmaczewski Piotr AGAT Złotoryja 68 68 

41. Maślanka Arkadiusz AGAT Złotoryja 68 68 

42. Kasińska-Pilut Ewelina AGAT Złotoryja 67 67 

43. Kościelny Marek AGAT Złotoryja 67 67 

44. Wyrwisz Zbigniew AGAT Złotoryja 67 67 

45. Musiał Sławomir AGAT Złotoryja 66 66 

46. Bohdanowicz Krzysztof AGAT Złotoryja 66 66 

47. Irodenko Janusz AGAT Złotoryja 65 65 

48. Kosyl Rafał AGAT Złotoryja 64 64 

49. Siedlecki Marcin AGAT Złotoryja 64 64 

50. Humski Sebastian  AGAT Złotoryja 64 64 

51. Hnat Monika AGAT Złotoryja 63 63 

52. Irodenko Damian AGAT Złotoryja 63 63 

53. Baranowski Bogdan AGAT Złotoryja 63 63 

54. Klityński Norbert AGAT Złotoryja 63 63 

55. Humski Robert AGAT Złotoryja 62 62 

56. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 61 61 

57. Jezior Marek AGAT Złotoryja 61 61 

58. Borodyn Czesław AGAT Złotoryja 60 60 

59. Styczeń Radosław AGAT Złotoryja 60 60 

60. Klityński Mariusz AGAT Złotoryja 60 60 

61. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 59 59 

62. Styczeń Paweł AGAT Złotoryja 59 59 

63. Bohdanowicz Artur AGAT Złotoryja 59 59 

64. Krzywonos Andrzej AGAT Złotoryja 58 58 

65. Rabenda Włodzimierz AGAT Złotoryja 58 58 

66. Baranowski Łukasz AGAT Złotoryja 58 58 

67. Zgud Tomasz AGAT Złotoryja 58 58 

68. Giersok Paweł AGAT Złotoryja 57 57 

69. Kopacki Waldemar AGAT Złotoryja 57 57 

70. Stępnik Andrzej AGAT Złotoryja 57 57 

71. Łuczkiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 57 57 



72. Kaczorek Dariusz AGAT Złotoryja 55 55 

73. Pędzisz Mariusz AGAT Złotoryja 55 55 

74. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 54 54 

75. Szewczyk Rafał AGAT Złotoryja 54 54 

76. Frąckowiak Stanisław STRZELCY Wrocław 53 53 

77. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 52 52 

78. Tkacz Adam AGAT Złotoryja 52 52 

79. Dąbrowski Marcin AGAT Złotoryja 51 51 

80. Korzec Filip AGAT Złotoryja 51 51 

81. Roginela Jerzy AGAT Złotoryja 51 51 

82. Kucharczyk Jerzy AGAT Złotoryja 51 51 

83. Kozioł Paweł AGAT Złotoryja 50 50 

84. Podhorodecki Edward AGAT Złotoryja 49 49 

85. Bąk Tomasz AGAT Złotoryja 47 47 

86. Czerniawski Marcin AGAT Złotoryja 47 47 

87. Korzec Piotr AGAT Złotoryja 47 47 

88. Popek Aleksandra AGAT Złotoryja 47 47 

89. Bogus Piotr AGAT Złotoryja 46 46 

90. Osesik Jan AGAT Złotoryja 45 45 

91. Trojan Mirosław AGAT Złotoryja 45 45 

92. Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 40 40 

93. Kołodziej Antoni AGAT Złotoryja 39 39 

94. Kuryło Mateusz AGAT Złotoryja 38 38 

95. Maciąg Anna AGAT Złotoryja 36 36 

96. Rękal Leszek AGAT Złotoryja 33 33 

97. Michno Joanna AGAT Złotoryja 31 31 

98. Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 29 29 

99. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 28 28 

100. Warchoł Mariusz AGAT Złotoryja 27 27 

101. Borucki Rafał AGAT Złotoryja 26 26 

102. Pisulski Konrad AGAT Złotoryja 22 22 

103. Peter Andrzej AGAT Złotoryja 21 21 

104. Szmagara Leszek AGAT Złotoryja 19 19 

105. Tyrakowski Dariusz AGAT Złotoryja 15 15 

106. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 11 11 

107. Gergont Janusz AGAT Złotoryja 11 11 

108. Kawerski Grzegorz AGAT Złotoryja 11 11 

    

    Kierownik zawodów                     Sędzia Główny  

        Józef Zatwardnicki                   Wiesław Pitera 
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ZAWODY STRZELECKIE O NAGRODĘ AGATu 

Złotoryja, 09.03.2019  r. 

 

Protokół nr 4 – strzelba gładkolufowa 

L.p Nazwisko i imię Klub Ilość 

trafień 

1. Miszkiewicz Adam AGAT Złotoryja 5 

2. Trojan Mirosław AGAT Złotoryja 5 

3. Tkacz Adam AGAT Złotoryja 5 

4. Rybicki Wiesław AGAT Złotoryja 5 

5. Samaszko Andrzej AGAT Złotoryja 4 

6. Krzywonos Andrzej AGAT Złotoryja 5 

7. Marmuszewski Mariusz AGAT Złotoryja 5 

8. Marmuszewski Łukasz AGAT Złotoryja 5 

9. Cuch Dawid AGAT Złotoryja 5 

10. Zimnowłodzki Piotr AGAT Złotoryja 5 

11. Kuźmiński Jarosław AGAT Złotoryja 5 

12. Pisulski Konrad AGAT Złotoryja 5 

13. Kopacki Waldemar AGAT Złotoryja 5 

14. Kuryło Mateusz AGAT Złotoryja 4 

15. Wojtecki Radosław AGAT Złotoryja 4 

16. Wojtkowiak Dariusz AGAT Złotoryja 5 

17. Wojewoda Artur AGAT Złotoryja 5 

18. Hnat Witold AGAT Złotoryja 5 

19. Orawiec Grzegorz AGAT Złotoryja 4 

20. Niedośpiał Tomasz AGAT Złotoryja 4 

21. Szczerbaniewicz Jarosław AGAT Złotoryja 5 

22. Giersok Paweł AGAT Złotoryja 5 

23. Kozioł Paweł AGAT Złotoryja 5 

24. Kawerski Grzegorz AGAT Złotoryja 5 

25. Zarzycki Aleksander AGAT Złotoryja 5 

26. Błaszczyk Tomasz AGAT Złotoryja 5 

27. Frąckowiak Stanisław STRZELCY Wrocław 5 

28. Kluge Sebastian AGAT Złotoryja 5 

29. Kostek Filip AGAT Złotoryja 5 

30. Majewski Bartosz AGAT Złotoryja 5 

31. Siedlecki Marcin AGAT Złotoryja 5 

32. Smaga Dariusz AGAT Złotoryja 5 

33. Pakuła Waldemar AGAT Złotoryja 5 

34. Jóźwiak Piotr AGAT Złotoryja 5 

35. Kowalik Ewa AGAT Złotoryja 5 

36. Pitera Wiesław AGAT Złotoryja 5 

37. Siudak Dawid AGAT Złotoryja 5 

38. Jurczyk Robert AGAT Złotoryja 5 



39. Lipski Jędrzej AGAT Złotoryja 5 

40. Michurski Jakub AGAT Złotoryja 5 

41. Dręgiewicz Andrzej AGAT Złotoryja 5 

42. Musiał Sławomir AGAT Złotoryja 5 

43. Peter Andrzej AGAT Złotoryja 5 

44. Gergont Janusz AGAT Złotoryja 5 

45. Owsiany Szymon AGAT Złotoryja 5 

46. Szymański Marcin AGAT Złotoryja 5 

47. Grzeliński Mariusz AGAT Złotoryja 5 

48. Romejko Grzegorz AGAT Złotoryja 5 

49. Romejko Wiesław AGAT Złotoryja 5 

50. Gęsior Adam AGAT Złotoryja 5 

 

    Kierownik zawodów                     Sędzia Główny  

        Józef Zatwardnicki                   Wiesław Pitera 
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